

**Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, p.o.
Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace**

**D.1.4.1 - Technika prostředí staveb
Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem
SPOJOVACÍ KRČEK**

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

REKAPITULACE

Kč

1. MATERIÁL SILNOPROUD	0,00 Kč
2. MONTÁŽ SILNOPROUD	93 491,41 Kč
CELKEM BEZ DPH	93 491,41 Kč
DPH 21%	19 633,20 Kč
CELKEM S DPH	113 124,60 Kč

II. Montážní práce (C21M, C22M, C36M, C38M, C46M)

PČ	Typ	Popis	Množství	Jedn.	Cena celkem
			MJ	í	cena
					0,00

Stavební a zemní práce + materiál

32.	K	SDK kufr třístranný 300x550x300	bm	24	892,50	21420,00
33.	K	SDK kufr dvoustranný 250x450	bm	60	787,50	47250,00
34.	K	SDL dílčice dle plochy chodby	m	20,5	451,50	9255,75
35.	K	Maličské práce - příplatek za barvu - žlutá	m2	1200	12,20	14640,00

92565,75**Podíl přidružených výkonů 1% z ceny montáže**

1.	K	0,5% z (cena montáže)				462,83
----	---	-----------------------	--	--	--	---------------

Doprava 2 % z ceny materiálu a montáže

1.	K	0,5% z (cena materiálu a montáže)				462,83
----	---	-----------------------------------	--	--	--	---------------

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)**93491,41**